Art. 4º – A remuneração dos profissionais contratados observará os seguintes 
valores:
I – Motorista/Operador de Máquinas Pesadas:
a) Nível II: R$ 4.500,00;

b) Nível I: R$ 3.500,00.
II – Motorista de Veículos Pequenos e Médios:
Remuneração mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).
III – Motorista de Ônibus (Secretaria Municipal de Educação):
Remuneração mensal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos)
Art. 5º. Constituem requisitos mínimos para participação no Processo Seletivo 
Simplificado no cargo de operadores de máquinas pesadas:
I – CNH categoria C, D ou E, conforme o tipo de máquina;
II – Certificado de curso específico para operação do equipamento corres-